

### کوتاه

### دستگیری سارق میلیاردی

فرمانده انتظامی استان آذربایجان شرقی از دستگیری سارق خودروی با ۱۳ فقره کلاهبرداری به ارزش ۱۰۰ میلیارد ریال در تبریز خبر داد. سردار علی محمدی گفت: در پی وقوع یک فقره سرقت خودروی گرآقیمت و شکایت مالباخته رسیدگی و پیگیری موضوع در دستور کار مأموران آگاهی استان قرار گرفت. وی افزود: ماموران با تحقیقات فنی، علمی و پلیسی، سرانجام سارق خودرو را شناسایی و با هماهنگی قضائی به‌طور غافلگیرانه دستگیر و به همراه خودرو به مقر پلیس انتقال دادند. این مقام ارشد انتظامی ادامه داد: در بازجویی‌های به عمل آمده از متهم مشخص شد علاوه بر سرقت خودرو که ۶۲ میلیارد ریال ارزش داشته از ۱۳ نفر از شهروندان با شیوه‌های مختلف از قبیل برقراری رابطه دوستی و اغفال کردن آنان در حدود ۱۰۰ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده‌است که‌با مشاهده اسناد و مدارک پیش‌رو به عمل مجرمانه خود اعتراف کرد. فرمانده انتظامی استان تصریح کرد: پس از انجام تحقیقات لازم از مال باختگان و مواجهات حضوری، متهم با تکمیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد. سردار محمدی در پایان به شهروندان توصیه کرد: به هشدارهای پلیسی در رسانه‌های جمعی در راستای پیشگیری از کلاهبرداری که توسط کارشناسان انتظامی ارائه می‌شود توجه داشته باشند و در صورت مشاهده هر گونه موارد مشکوک مراتب را به پلیس ۱۱۰ و جهت تقدیر از کارکنان پلیس و پیشنهادات خود را به شماره تلفن ۱۹۷ گزارش کنند.

### در گیری مسلحانه در شیراز

رئیس پلیس فارس از سر گیری مسلحانه پلیس با یک نفر سارق در شیراز خبر داد و گفت: در این درگیری سارق که قصد متواری شدن داشت و یک شهروند، مجروح می‌شوند. سردار هام‌بخش حبیبی در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: ظهر ۵ آذرماه در چهارراه زند شیراز یک سارق باخودرو ۴۰۵ در حال تردد بوده‌است که مأموران انتظامی به وی مظنون می‌شوند و به‌او دستور ایست می‌دهند اما وی اقدام به فرار می‌کند. وی افزود: این فرار سارق منجر به در گیری متقابل مأموران انتظامی می‌شود که در این میان سارق مجروح می‌شود و یک نفر شهروند هم متأسفانه مجروح می‌شود و هر دو مجروح یعنی هم سارق هم شهروند برای مداوا به مراکز درمانی انتقال داده شدند. فرمانده انتظامی فارس در پاسخ به اینکه آیا این درگیری کشته‌هم داشته‌است، ادامه داد: وضعیت سارق وخیم ولی وضعیت شهروند مساعد است. حبیبی در خصوص وضعیت ترافیک خیابان زند نیز گفت: امنیت و آرامش در سطح شهر و منطقه چهارراه زند برقرار است و ترافیک هم روان شده‌است.

### کلاهبرداری با رسیدساز جعلی

رئیس پلیس فتا استان مازندران از کلاهبرداری ۸ میلیارد ریالی با استفاده از رسید ساز جعلی خبر داد. سرهنگ سامع خورشاد گفت: با شکایت یکی از شهروندان مبنی بر کلاهبرداری از وی با استفاده از رسیدساز جعلی، موضوع در دستور کار مأموران قرار گرفت. رئیس پلیس فتا استان مازندران، تصریح کرد: ماموران با بررسی های همه‌جانبه اقدامات اطلاعاتی را برای شناسایی و دستگیری متهم که با ارائه رسیدی جعلی اقدام به کلاهبرداری ۸ میلیارد ریالی با خرید کالا از شاکي پرونده در سایت دیوار کرده بود، آغاز کردند. سرهنگ خورشاد، ادامه داد: پس از انجام اقدامات پلیسی مأموران متهم را در یکی از شهر ستان های غرب استان شناسایی و پس از هماهنگی‌های قضائی، در عملیاتی غافلگیرانه وی را دستگیر کردند. وی در ادامه اظهار کرد: متهم که دارای سابقه سرقت نیز هست ضمن اعتراف به کلاهبرداری از شاکي به بیش از ۵۰ مورد کلاهبرداری دیگر اعتراف کرد. وی افزود: این کلاهبردار حرفه‌ای پس از تحقیقات تکمیلی، برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شد.

### گروگان، یک ساعته‌رهایی یافت

فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان از دستگیری عاملان اصلی آدم‌ربایی و رهایی گروگان از اسارت در کمتر از یک ساعت در شهرستان خیر خیر داد. سردار دوستعلی جلیلیان اظهار داشت: در پی دریافت گزارشی مبنی بر ربایش فردی در یکی از محلات شهرستان ایرانشهر توسط افرادی ناشناس و متواری شدن آدم ربایان؛ بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار، کارآگاهان پلیس قرار گرفت، وی در ادامه افزود: بلافاصله طرح مهار و کمربند امنیتی در محورهای مواصلاتی در سطح شهرستان ایرانشهر به اجرا آمد و تردد خودروها در رصد کامل پلیس قرار گرفت. این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: طی بررسی‌ها و اقدامات اطلاعاتی پلیسی مشخص شد، متهمان فرد ربوده شده را در یکی از محلات شهرستان ایرانشهر در یک منزل مسکونی به گروگان گرفته‌اند که بلافاصله تیمی مجرب از کارآگاهان پلیس وارد عمل شدند. فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان بیان کرد: با توجه به حساسیت موضوع، کارآگاهان پلیس با سرعت عمل و شگردهای خاص پلیسی طی یک عملیات ضربتی متهمان را در مخفیگاهشان دستگیر و فرد ربوده شده صحیح و سالم آزاد شد. سردار جلیلیان با بیان اینکه انگیزه متهمان این پرونده اختلافات قبلی بوده‌است، خاطر نشان کرد: پلیس هرگز اجازه نخواهد داد مجرمان نظم و امنیت شهروندان را برهم زنند و در صورت مشاهده هر گونه اقدام غیر قانونی با هتجار شکنان برخورد قاطع خواهد شد.

### پایان راه قاچاقچیان حشیش

فرمانده انتظامی سیرجان گفت: یکدستگاه به‌حامل ۲۵۰ کیلو حشیش بلافاصله پس از ورود به حوزه این شهرستان شناسایی و توقیف شد. سرهنگ مرتضی امیرسبتکی اظهار داشت: مأموران پلیس مبارزه با موادمخدر سیرجان با اقدامات اطلاعاتی از ورود یک محموله سنگین موادمخدر به حوزه این شهرستان و به مقصد دیگر نقاط مطلع و با اعزام چندتیم به محورهای مواصلاتی، وارد عمل شدند. وی افزود: در این راستا مأموران هنگام پایش محسوس و نامحسوس محور یافت-سیرجان یکدستگاه خودروی پژو ۴۰۵ که راننده آن در مواجهه با پلیس قصد فرار داشت را متوقف و در بازرسی از آن ۲۵۰ کیلو حشیش کشف کردند. فرمانده انتظامی سیرجان با اشاره به دستگیری و معرفی متهم به مراجع قضائی خاطر نشان کرد: ماموریت‌های پلیس در حوزه مبارزه با پدیده شوم موامختر با جدیت دنبال و به شهروندان نیز توصیه می‌شود با انعکاس موارد مرتبط با حمل و توزیع این مواد خنامنسوز، باریگرو خادمان نظم و امنیت باشند.

# آرامش

حادثه مرگبار در پاتوق فروشنده موادمخدر شرق تهران

# اختلافات مالی رنگ خون گرفت



است، رفتم اما در آنجا بهروز با متوفی به‌دلیل اختلافات مالی با یکدیگر مشاجره داشتند و از من خواستند خانه را ترک کنم.» وی ادامه داد: «در این میان متوفی که خیلی عصبانی بود با یک چاقو به صورت من ضربه زد و با «به موادمخدر اعتیاد دارم» ساعتی قبل برای خرید مواد به دیدار بهروز که صاحب پاتوق

یک مرد جوان بر اثر حادثه در پاتوق فروشنده موادمخدر در شرق تهران دچار حادثه شد و به کام مرگ فرو رفت. مأموران کلانتری ۱۳۶ فرجام از طریق تماس تلفنی مرگ مشکوک مرد جوانی را در خانه‌ای در شرق تهران به قاضی محمد مهدی براعه؛ باز پرس ویژه قتل شعبه سوم دادسرای امور جنایی، گزارش کردند. با اعلام این خبر، کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی و مأموران تیم تشخیص هویت به‌همراه قاضی جنایی راهی محل حادثه شدند و جسد مردی حدوداً ۴۰ ساله را مشاهده کردند که بر اثر سقوط از ارتفاع به کام مرگ فرو رفته بود؛ بررسی‌های اولیه نشان می‌داد، ساعتی قبل از این حادثه مرگبار، ماجرای گروگانگیری یک فرد توسط متوفی در خانه‌ای که پاتوق خرید و فروش موادمخدر بوده‌است، به پلیس اعلام شده‌است. بدین ترتیب فرد گروگان گرفته‌شده هدف تحقیق قرار گرفت و با «به موادمخدر اعتیاد دارم» ساعتی قبل برای خرید مواد به دیدار بهروز که صاحب پاتوق

## دستگیری عاملان قدرت‌نمایی

متهمان دستگیر شدند. هداوند با اشاره به اینکه تحقیقات در خصوص متهمان ادامه دارد، بیان کرد: استان البرز جایی برای گردن کشی و قدرت‌نمایی اوباش ندارد و هر کس بخواهد آرامش و امنیت شهروندان را به مخاطره بیندازد با برخورد سخت پلیس مواجه خواهد شد.

شمشیر توسط ۲ نفر از ارادل منطقه حصارک کرج حکایت داشت که بررسی موضوع در دستور کار مأموران سازمان اطلاعات فرجا در استان قرار گرفت. وی اضافه کرد: پس از انجام اقدامات پلیسی و اطلاعاتی مخفیگاه هر ۲ اوباش در شهر کرج شناسایی و در عملیاتی غافلگیرانه بامداد امروز

فرمانده انتظامی البرز از دستگیری ۲ نفر اوباش منطقه حصارک کرج که اقدام به قدرت‌نمایی با قمه و شمشیر در منطقه کرده بودند، توسط مأموران سازمان اطلاعات فرجا در این استان خبر داد. سردار حمید هداوند اظهار کرد: گزارش‌های مردمی از اوباشگری و قدرت‌نمایی با

## دستگیری عاملان قتل جوان ۲۴ساله

فرمانده انتظامی شهرستان آران و بیدگل از دستگیری قاتل شهروندی ۲۴ ساله و ۳ همدستش در کمتر از ۲۴ ساعت خبر داد. سرهنگ غلامرضا هاشمی‌زاده بیان داشت: در پی تماس با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ و اعلام درگیری منجر به قتل در یکی از محلات شهرستان آران و بیدگل و متواری شدن عاملان این قتل، بررسی موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس قرار گرفت. وی ادامه داد: در تحقیقات میدانی صورت گرفته مشخص شد، قاتل در یک مهمانی در یکی از محلات شهرستان با سلاح سرد شخصی را به شدت مورد ضرب و جرح قرار داده که با توجه به شدت جراحات وارد این شهروند ۲۴ ساله در مرکز درمانی فوت می‌کند و قاتل و دیگر همدستانش بلافاصله پس از ارتکاب قتل به مکانی نامعلوم متواری می‌شوند. فرمانده انتظامی شهرستان آران و بیدگل افزود: با انجام اقدامات تخصصی و ویژه توسط مأموران پلیس امنیت عمومی، هویت و مخفیگاه قاتل فراری در یکی از محلات حاشیهای شهرستان شناسایی و عملیات پلیس برای دستگیری متهمان آغاز شد. این مقام انتظامی تصریح کرد: در نهایت قاتل فراری و ۳ همدست دیگرش در کمتر از ۲۴ ساعت از وقوع جنایت در ۲ عملیات ضربتی و هماهنگ دستگیر می‌شوند. سرهنگ هاشمی‌زاده با اشاره به اینکه قاتل انگیزه خود از وقوع این جنایت را اختلافات قبلی با مقتول عنوان کرد و گفت: متهمان با تشکیل پرونده برای انجام اقدامات قانونی به مرجع قضائی تحویل و باقرار قانونی مناسب روانه زندان شدند.

## انهدام بزرگ‌ترین باند آدم‌ربایی

فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان از انهدام بزرگ‌ترین باند آدم‌ربایی در استان، توسط کارآگاهان پلیس شهرستان زاهدان خبر داد. سردار دوستعلی جلیلیان اظهار داشت: یک مورد آدم‌ربایی در یکی از محلات شهرستان زاهدان به پلیس گزارش شد که طی آن ۳ نفر با مراجعه به در منزل یکی از شهروندان پس از تیراندازی به زور وارد خانه شده و اقدام به ربودن وی می‌کنند. وی در ادامه افزود: با توجه به حساسیت موضوع و انتشار اخبار ضد و نقیض در فضای مجازی، طی تحقیقات فنی و پلیسی مخفیگاه آدم‌ربایان در چند نقطه از خیابان‌های این شهرستان زاهدان شناسایی و طی دو عملیات ضربتی و هماهنگ ۳ نفر آدم‌ربا دستگیر و در بازرسی از مخفیگاهشان یک قبضه سلاح کلت کمری به همراه مهمات مربوطه کشف و نیز در این رابطه دو دستگاه خودروی سواری به کار رفته در آدم‌ربایی متعلق به متهمان توقیف گردید. این مقام ارشد انتظامی در ادامه با اشاره به اعتراف متهمان به ۴ فقره آدم‌ربایی دیگر در استان و دریافت مبلغ ۲۰ میلیارد ریال در قبال آزادی ربوده‌شدگان از شکات، تصریح کرد: پلیس مقتدرانه با هر گونه نامنی و اقدامی که فضای جامعه را ملتهب کند، برخورد خواهد کرد. سردار جلیلیان در پایان با اخطار به مجرمان مبنی بر برخورد قاطعانه پلیس با آنها گفت: استان سیستان و بلوچستان محل امنی برای این افراد نیست و رفتار مجرمانه و هنجار شکنانه آنها بی پاسخ نخواهد ماند.

## بازداشت ۲ شرور سابقه‌دار

ضمن ابراز پشیمانی به جرم خود مبنی بر ایجاد رعب و وحشت، درگیری، قدرت‌نمایی و شرارت اعتراف کردند. همچنین یک قبضه کلت کمری، چندین فشنگ جنگی، چاقو، قمه و اسپری فلفل از مخفیگاه آنها کشف شده‌است. گفتنی است، با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی متهمان برای کشف جرایم احتمالی و روشن شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار مأموران پلیس اطلاعات تهران بزرگ قرار گرفتند.

از گذشته با یکدیگر اختلافات عمیق شخصی داشتند و روز حادثه با قرار از پیش تعیین شده در میان اهالی محله درگیری را آغاز کردند. بنا بر حساسیت موضوع، مأموران بی‌درنگ وارد عمل شدند و با اقدامات اطلاعاتی گسترده ابتدا مخفیگاه متهمان را شناسایی و پس از کسب مجوزهای لازم قضائی آنها را در کوتاه‌ترین زمان ممکن طی عملیات غافلگیرانه بازداشت و به مقر انتظامی منتقل کردند. متهمان در جریان تحقیقات ابتدایی

## زورگیران مسلح دستگیر شدند

رئیس پلیس آگاهی خراسان رضوی گفت: ۵ متهم که با تهدید اسلحه از اردنگان سرقت می‌کردند در مشهد دستگیر شدند. سرهنگ جواد شفیع زاده روز یکشنبه افزود: در پی وقوع چند فقره سرقت در پوشش مسافر از بزرگراه‌های شهر مشهد، شناسایی و دستگیری سارقان در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت. وی اضافه کرد: سارقان در پوشش مسافر، با تهدید بد سلاح، خودرو و تجهیزات شخصی، شهروندان را سرقت می‌کردند و با همان خودرو مسروقه، مسافر سوار و از آنها زورگیری می‌کردند. رئیس پلیس آگاهی استان خراسان رضوی گفت: کارآگاهان با اقدامات پلیسی و اطلاعاتی پنج متهم پرونده را شناسایی و در اقدامی ضربتی با استفاده از قانون به‌کارگیری سلاح آنها را دستگیر کردند که یکی از سارقان نیز زن است. شفیع‌زاده افزود: تعدادی لوازم مسروقه شامل کیسول گاز، لاستیک زاپاس، آچار آلات و انواع سلاح سرد از مخفیگاه متهمان کشف شد و متهمان چند فقره سابقه کیفری در پرونده خود دارند و به سه فقره زورگیری با تهدید بد سلاح از شهروندان نیز اعتراف کرده‌اند.

## قاتل فراری دستگیر شد

فرمانده انتظامی شهرستان گچساران گفت: جوانی که در دوم آذر ۱۴۰۲ اقدام به قتل چهار نفر و مجروح کردن یک نفر کرده بود، دستگیر شد. سرهنگ ارسلان خادمیان افزود: در پی قتل چهار جوان و مجروحیت یک جوان دیگر در یکی از روستاهای شهرستان گچساران، دستگیری قاتل فراری به صورت ویژه در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: با تدابیر فرمانده انتظامی استان و تحقیقات و تلاش‌های شبانه‌روزی مأموران پلیس آگاهی و همکاری دادستان گچساران و معتمدان محل، مخفیگاه قاتل در یکی از محلات این شهر شناسایی و دستگیر شد. خادمیان علاوه بر توصیه مردم به رعایت قوانین و حفظ آرامش عمومی جامعه، به مغلان نظم و امنیت هشدار داد، پلیس استان با همکاری دستگاه قضائی قاطعه با مغلان نظم و امنیت برخورد می‌کند. جوانی مسلح با اسلحه کلاشینکف در یکی از روستاهای گچساران چهار جوان را به دلایل نامعلوم به قتل رسانده و یک جوان دیگر را مجروح کرده بود. در این درگیری محمدعلی باطولی، علیرضا مونسی، مهدی درفش، علیرضا یاقر نژاد با سلاح گرم کشته شدند.

## کشف ۶۰۰میلیاردی تجهیزات پزشکی

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف بیش از ۴۸ دستگاه لیزر و زیبایی قاچاق خبر داد. سرهنگ کارآگاه مهدی افشاری اظهار داشت: با انجام اقدامات فنی و پلیسی مأموران موفق به کشف محل دپوی کالای قاچاق در محدوده خیابان گیشا تهران شدند. وی عنوان کرد: در پی اقدامات اطلاعاتی مشخص شد مالک یک ساختمان اداری ۳ طبقه، مقادیری دستگاه‌های لیزر و زیبایی (تجهیزات پزشکی) خارجی قاچاق به دفعات مختلف در این مکان تخلیه و دپو کرده و سپس به مراکز درمانی ارسال می‌کند. این مقام انتظامی ابراز داشت: مأموران پلیس امنیت اقتصادی تهران پس از هماهنگی‌های قضائی از این مکان بازدید و در بازرسی از محل مذکور ۴۸ دستگاه تجهیزات پزشکی فاقد هرگونه اسناد و مدارک گمرکی و سابقه ثبت در سامانه مربوط کشف کردند. رئیس پلیس امنیت اقتصادی اضافه کرد: کارشناسان ارزش اموال کشف شده را بیش از ۶۰۰ میلیارد ریال اعلام کردند. وی گفت: مصرف کنندگان تجهیزات، داروها و لوازم آرایشی بهداشتی قاچاق به‌دلایل انقضای تاریخ، نداشتن استاندارد لازم، معمولاً به انواع مشکلات، بیماری‌ها و امراض پوستی دچار می‌شوند. افشاری از شهروندان درخواست کرد در صورت مشاهده هرگونه قاچاق و یا احتکار کالا با این پلیس به شماره‌های ۰۲۱۶۶۷۴۳۳۳ و ۰۲۱۳۹۲۱۳۹۲۰۹۹۹ تماس بگیرند.

دوشنبه ۱۴۰۲.۰۰۹.۰۰۶
شماره پنجم ۱۷۰۵
armanmeli.ir

جمادی‌الاول ۱۴۴۵ / ۲۷ نوامبر ۲۰۲۳

### خبر

### رمزگشایی‌از

### کلاهبرداری میلیاردی

فرمانده انتظامی شهرستان خواف از دستگیری ۶ متهمی خبر داد که با ترغیبند افزایش سریع سرمایه اقدام به کلاهبرداری ۱۰ میلیاردی از شهروندان کرده بودند. سرهنگ جواد خرسند گفت: در پی شکایت تعدادی از شهروندان مبنی بر کلاهبرداری از آنان از طریق یک شرکت که اقدام به تبلیغ افزایش سریع سرمایه آنان کرده بود، پیگیری موضوع در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات مأموران انتظامی مشخص شد مالباختگان در پی آگهی‌های فریبنده فضای مجازی حجم زیادی از سرمایه‌های خود را در شرکتی سرمایه‌گذاری کرده و طی یک مدت کوتاه دریافت مقادیری سود هم داشتند و به‌دنبال آن بیشتر مورد طمعع قرار گرفته و با فراهم کردن وام‌های متعدد و حتی فروش اموال شخصی اقدام به افزایش حجم سرمایه‌های خود نزد این شرکت کرده‌اند. وی افزود: پس از مدتی شرکت موردنظر به تعهدات خود عمل نکرده و با طرح شکایت‌هایی از آن، موضوع تحت بررسی پلیس آگاهی خواف قرار گرفت و با بررسی‌های سریع و دقیق مأموران، ۶ متهم دخیل در این کلاهبرداری میلیاردی شناسایی و در اقدامی ضربتی در مخفیگاهشان دستگیر شدند. فرمانده انتظامی شهرستان خواف تصریح کرد: در این راستا با پیگیری‌های کارآگاهان پلیس آگاهی تاکنون بیش از ۱۵ شاکي که در مجموع بالغ بر ۱۰ میلیارد ریال از آن‌ها کلاهبرداری شده شناسایی و تلاش برای احقاق حق آن‌ها و بازگرداندن سرمایه‌ای که از دست داده‌اند انجام شد که در نهایت منجر به برگشت دارایی‌های مالباختگان گردید. سرهنگ خرسند در پایان گفت: در این رابطه توصیه همیشگی پلیس به عنوان خدمتگزار مردم این است که به هیچ عنوان تا قبل از بررسی و تحقیقات لازم به این گونه وعده‌های فریبنده که مردم را به طمع می‌اندازند اعتماد نکنند و در صورت مواجهه با چنین مواردی خیلی زود و به موقع پلیس را در جریان بگذارند تا همچون این پرونده شمار مالباختگان و حجم آندوخته‌های از دست رفته آنان بالا نرود.

### سقوط مرگبار از روی داربست

فرمانده انتظامی مشهد گفت: مردی ۴۸ ساله هنگام نماکاری از روی داربست یک ساختمان سقوط و به طرز دلخراشی جان باخت. سرهنگ احمد نگهبان بیان داشت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر مرگ کارگر یک ساختمان در حال احداث در خیابان ابوطالب، بلافاصله مأموران کلانتری شفا به همراه نیروهای امدادی برای بررسی موضوع به محل حادثه اعزام شدند. وی افزود: با حضور مأموران در محل و بررسی‌های اولیه مشخص شد مردی ۴۸ ساله به هنگام کار در یک ساختمان چهار طبقه از ارتفاع سقوط کرده و به علت شدت جراحات وارده جانش را از دست داده‌است. فرمانده انتظامی مشهد با ابراز تأسف از این سانحه دلخراش و تاکید بر رعایت اصول ایمنی در هنگام کار خاطر نشان کرد: در این خصوص پرونده قضائی تشکیل و جسد متوفی به سردخانه منتقل شد.

### فوت‌پدر و دختر ۹ساله در تصادف

رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ، از برخورد شدید موتورسیکلت با سواری جک در بزرگراه شهید گمنام زبرگزر کارگر و فوت راکب و کودک ۹ ساله خبر داد. سرهنگ رابعه جوانبخت گفت: در محدوده غرب به شرق بزرگراه گمنام زیرگذر کارگر، یکدستگاه موتورسیکلت با ترک نشینی دو دختر ۷ و ۹ ساله که به‌صورت خلاف جهت در این مسیر در حال حرکت بوده‌است با یک‌دستگاه خودرو جک برخورد می‌کند. وی افزود: در این تصادف راکب موتورسیکلت و یک نفر ترک‌نشین(دختر ۹ ساله) توسط اورژانس به بیمارستان انتقال داده شد. سرهنگ جوانبخت بیان داشت: بلافاصله تیم‌های منطقه ۶ پلیس راهور تهران بزرگ در محل حاضر و ضمن ایمن‌سازی محل تصادف به بررسی علل و عوامل حادثه پرداختند و ضمن ابراز تأسف از حادثه به وجود آمده گفت: پدري با تصمیم اشتباه خود هم باعث فوت خود و نیز فوت دختر بچه ۹ ساله‌اش شد و یک جمع آرام خانوادگی را ویران کرد که هر قدر هم در این باره بحث و توضیح داد شود نمی‌توان دربارهٔ آینده آن کودک ۹ ساله که بدون پدر و خواهر زندگی خود را ادامه خواهد داد صحبت کرد و فقط باید گفت که اشتباهات و تخلفات این چنینی در رانندگی به خانواده لطمه می‌زند و تا آخر عمر نمی‌توان آن را جبران کرد. وی از راکبان موتورسیکلت خواست از انجام تخلف حرکت خلاف جهت در معابر شهری مخصوصاً معابر بزرگراهی جدا خودداری نموده و جان خود و دیگران را برای لحظه‌ای زودتر ریسین به خطر نیندازند.